UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP

V/v triển khai các văn bản chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh về thực

hiện các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng   8   năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 9961/UBND-

KGVX ngày 20/8/2020 về tiếp tục tăng cường thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh và Văn bản số 9952/UBND-KGVX ngày

20/8/2020 về việc thực hiện Thông báo số 300/TB-VPCP ngày 14/8/2020 của

Văn phòng Chính phủ thông báo kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn

Xuân Phúc tại cuộc họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch Covid-

19, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương

đương, các đơn vị trực thuộc sở:

Quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động tiếp tục

thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 đã được triển khai tại Văn

bản số 2206/STP-VP ngày 04/8/2020 của Giám đốc Sở Tư pháp. Tuyệt đối

không chủ quan, lơ là trong việc phòng, chống dịch Covid-19.

Văn bản số 9961/UBND-KGVX và Văn bản số 9952/UBND-KGVX ngày

20/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh được đăng tải trên mạng thông tin điện tử

của Sở Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-21T03:10:57-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-21T15:15:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-21T15:15:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-21T15:15:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!